quart, auene et .VIIZ. mod. ordes.

vs.
^nno dumins .N.LLL.XXXZ., leris quarts proxima pok

M lekum beati Natine apoKoli, Habita eonpntaiione inier Uono-
rakiiem dominum ZoKannem abbatem NonaKerii ioei bere-
miiarum et luos NiniKros: Li primo eum .H. de darre, eui
rekabant in olkeio lu« Zn L.rgova et Zn wental .LL. ei .LX.
Nud. irii. eum .Iis. quart. Item Zn auena, Zn eenlu, rsKa-

25 baut .XXXV. Naliera auene eum .HZ. Nod,, prêter ausnain
sn iagmarleiien ds rekaniia antiqua set nouaZ, que talis sst:
.XXIIIZ. Nalisra, Lt noua, videlieet XVZ. Naliera Lt Zn lurle
ilZ Naliera. Ziem Lettani libi in Sviigins .XXXIZ. Nod. eum
,Z. quart. Ztsm in iegnminibus reKant libi LXV. Nod. Ziem

M tenetur domino meo recidere de rekaniia svZ Zn den. .VIZ.
lib. Lt reliqua rekaniia den. est iplius Heinr. Ztsm ad Kee

tsnstur domino .IZ. Iib. ds lrnMSnio vendiio, Lt ds vilekbacb
.XV. lob Ziem ad Kee tenetur Nveolao LpieKwardu VIZ lib.
cle anno preterito. Ztsm tenetur adkee eat.
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Jtem dominuf — — — — — — — — — —

Hij funt cenfus recepti poft liane computationem de

Argoya et de Avental fub anno domini M.CCG.XXXJ, pro-
xima feria fexta poft feftum beati Mathie apoftoli Inquifi-

5 tione facta, in eifdem offtcijs Summa Cenfuum receptarum
.XXXVIJ. mod. trit. et XIJ mod. ordei et J. Malterum auene
et IIJ mod. auene.

Anno et die predicto habita conputacione Cum Rûdolfo
brünnario Et primo In officio britton Reftabant fibi .CC.

10 frutta cum J. IIIJ. frutto. Jtem reftant fibi .XIJ. hb. den. Et
reftantia denariorum est ipfius brunnarij. Jtem reftant in

ftephey .C. et .XL. frulla, minus .V. quartalibus, de nouo
et antiquo. Et .IJ. lib. denariorum cum VI. Ibi., quas tenetur
Offinger. Et dominuf remanfit de reftantia in ftephey .XX.

15 fratta de Curti jn houe. — Jtem Reliant Jn Nuhein et Jn

Ollege In villico XVIIIJ frulla. Jnt. Jtem Reftant in hartmanno
de Efchgrfib .VJ. quart, trit. de Curti an Olleg. Jtem de

bono Nüffelen .IIIJ. frufta. Jtem Reftant Jn Hinderburg
.XXX1IJ. Mod. trit. Et notandum, quod Ipfe Rûf. brünna-

20 rius reddidit domino .XJ. Mod. trit. de Erlibach.

Anno et die, quo fupra, Habita conputatione cum Ny-
colao f'pichuuardo de thurego, Qui tenetur habere Jn Granario
.CO et .L. Mod. trit., minus J. quart., deductis et defalcatis

precariis et penfionibus omnibus et quarta in frienbach et
25 computata est et precaria wrnhufen. Jtem habere tenetur

.XJ. Maltera auene Jn Granario. Jtem habere tenetur Jn

granario .XXXIIIJ Mod. leguminum. Jtem Jn fyligine
habere tenetur Jn Granario .XXIIJ. Mod. fylig. Et notandum,
quod habita conputatione denariorum, Gomeftionum et boni